[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 701/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública que substitua a parte danificada do alambrado, colocação de portão na entrada e reforma do piso da quadra localizada no Bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

As condições atuais do piso oferecem riscos de lesão e de prática esportiva e a ausência de portão e as telas do alambrado danificadas permitem que a bola avance pela rua, podendo ocasionar acidentes com os veículos que circulam em suas proximidades.

Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE